
 
 
 
 

 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

DETERMINAZIONE N. 79/2022 
 
Oggetto: Determinazione per la validazione dei lavori della Commissione Esaminatrice della selezione 
per l’assunzione dell’Addetto/a alle funzioni di Direttore del GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA 
Scarl  

 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO: 

- il verbale del CdA del 29/3/2022 con cui è stato approvato il Regolamento interno di funzionamento e il 
Regolamento per l’acquisto di beni e servizi;  

- il verbale del CdA del 13/9/2022 con cui è stato nominato il Dott. Dante Spinelli quale Direttore del GAL; 

- il D.Lgs 50/2016; 

- il verbale del CdA del 28/7/2022 con cui è stato approvato l’Avviso Pubblico di Selezione per l’assunzione 
dell’Addetto/a alle funzioni di Direttore del GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA Scarl; 

- il bando di selezione pubblicato dal 8 agosto 2022 al 12 settembre 2022 sul sito web del GAL 
www.galleccobrianza.it, all’albo pretorio della Comunità Montana Lario Orientale Valle San Martino, dei 
quattro enti parco e agli albi pretori dei comuni del territorio del GAL; 

- il verbale del CdA del 13/9/2022 che nomina la Commissione Esaminatrice della selezione; 

- la determinazione del Direttore n. 70/2022 di convocazione della Commissione di valutazione 

 
ACCERTATO CHE: 
La Commissione Esaminatrice è composta dai seguenti membri: 
 

 Dott.ssa Silvia Galli.  
 Dott. Agronomo Barbara Casati. 
 Dott. Agronomo Forestale Giulio Zanetti. 

 
- sono state espletate le attività relative alla selezione per l’assunzione di addetto/a alle funzioni di Direttore 

del Gal quattro parchi Lecco Brianza riunendosi in n. 2 sedute così come illustrato nei verbali allegati; 
 
- Sono state prodotte le dichiarazioni di non trovarsi rispetto ai concorrenti della selezione in alcune delle 

condizioni di incompatibilità previste dagli articoli 51 e 52 del Codice di Procedura Civile; 
 
- a conclusione del procedimento di valutazione la Commissione Esaminatrice formula la seguente 

graduatoria finale: 
 

Candidato Totale 
Attilio Tartarini 92 

Luigi Biffi 73 
 
 
A conclusione del procedimento istruttorio il Dott. Dante Spinelli, in qualità di Responsabile Unico del 
Procedimento, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento interno di funzionamento, espletate tutte le verifiche e gli 
accertamenti, 
 
 

DETERMINA 

http://www.galleccobrianza.it/
http://www.galleccobrianza.it/


 
 
 
 

 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

 
1. DI VALIDARE l’intero iter amministrativo della procedura di selezione, alla luce dei documenti prodotti 

dalla Commissione, ai sensi di quanto previsto dal bando di selezione, dal Regolamento Interno e dalle 
normative di legge; 
 

2. DI TRASMETTERE tutta la documentazione inerente la procedura al Consiglio di Amministrazione del 
GAL per l’approvazione della graduatoria finale; 
 

3. DI RICONOSCERE ai sensi dell’art.7 del Regolamento del Nucleo Tecnico di Valutazione un rimborso 
spese di euro 100,00 per ogni membro della commissione e per ogni seduta svolta. 

 
 
 
Calolziocorte, 19 ottobre 2022    

       
 
 

       Il Direttore 
Dott. Dante Spinelli 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.galleccobrianza.it/

